Prefeitura
Municipal

e
Secretarias

ligadas

R$
1.024.585,00

0% R$
2.080.898,80

Fundo
Municipal

de
Educação

R$ 437.720,00 0%

Fundo
Municipal
de Saúde

R$
546.222,00

0%

Fundo
Municipal

de
Assistência

Social

R$ 72.372,00 0%

Valor  global:  R$  2.080.898,80  (  Dois  milhões,  oitenta  mil,
oitocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).
Prazo de Vigência do Contrato: 10/12/2026
Data de Assinatura: 10/12/2025
Dotação Orçamentária:

Setor Demandante Funcional Programática Elemento de
Despesa

Fonte de
Recursos

SECRETARIA DE OBRAS
E TRASNPORTES

Manutenção de Máquinas,Veículos e

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA
E X E C U Ç Ã O  D E  C A L Ç A D A S  E M  C O N C R E T O  E
ACESSIBILIDADES  NO  ENTORNO  DO  COLÉGIO  ANTÔNIO
PÓVOA.
Empresa a ser contratada: CONSTRUTORA AMORIM LTDA. CNPJ
48.103.051/0001-75
Valor Global: R$ 79.810,00 (setenta e nove mil e oitocentos e dez
reais)
Art. 2º- Este Decreto entra vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. DÊ CIÊNCIA CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal. Aos 22 dias do mês de dezembro
do ano de 2025.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 364/2025.

[...]

EXCESSIVA,  DESTINADOS  A  PREVENÇÃO  DE  ACIDENTES  E
PROMOÇÃO DA SEGURANÇA VIÁRIA EM ÁREAS URBANAS DE RISCO
DO  MUNICIPIO  DE  DIANÓPOLIS  –  TO,  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA ANEXO - I.
Empresa a ser contratada: GF BIANCHI LTDA. CNPJ
40.296.759/0001-88
Valor Global: R$ 50.940,00 (cinquenta mil e novecentos e quarenta reais)
Art. 2º- Este Decreto entra vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. DÊ CIÊNCIA CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal. Aos 22 dias do mês de dezembro do ano
de 2025.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES
Prefeito Municipal